
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 3067 契約締結予定日

件　　名 令和4年度　市道大平小谷線他樹木管理委託

場　　所 四條畷市田原台八丁目他　地内

期　　間
契約日の翌日

令和 5年 3月31日(金)

入札執行
日時・場所

令和 4年 5月12日(木)　午前10時40分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

契約金額 最低制限価格 3,680,000円

予定価格（税込） 4,708,000円 予定価格（税抜） 4,280,000円

不調

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000012133 （株）忍ヶ丘造園 4,990,000 4,770,000 4,580,000

2 0000016227 田原造園 4,950,000 4,770,000 4,600,000

3 0000004789 南方園術 4,803,000 4,710,000 4,551,000

4 0000001313 阪奈エンタープライズ（株） 4,900,000 4,740,000 4,560,000

5 0000027110 美花園芸（株） 4,800,000 4,650,000 4,500,000

6 0000003793 福田造園 4,850,000 4,750,000 4,630,000

以上 6社


